ФОРМА

УТВЕРЖДЕНА

приказом Министерства сельского

хозяйства Курской области

от «12» 02 2025 г. № 23
Министерство сельского

хозяйства Курской области

Заявление о предоставлении субсидии

_____________________________________________________________

(наименование сельскохозяйственного товаропроизводителя)

В соответствии с Правилами предоставления из областного бюджета субсидий на поддержку племенного животноводства, утвержденными постановлением Администрации Курской области от 19.10.2017 № 809-па, прошу предоставить субсидию на поддержку племенного животноводства __________________ рублей.

На даты рассмотрения заявки и заключения соглашения о предоставлении субсидии _______________________________________ соответствует требованиям,
      (наименование сельскохозяйственного товаропроизводителя)

установленным пунктом 2.12 Правил;
Обязуюсь:

достигать результат предоставления субсидии «достигнута численность племенного маточного поголовья сельскохозяйственных животных в пересчете на условные головы» в соответствии с заключенным соглашением о предоставлении субсидии ___________ тыс. голов;

не приобретать за счет полученных средств субсидии иностранной валюты, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий, а также связанных с достижением результатов предоставления этих средств иных операций, определенных Правилами;

включать в договоры, заключенные в целях исполнения обязательств по соглашению о предоставлении субсидии, условия о согласии лиц, являющихся поставщиками (подрядчикам, исполнителями) по таким договорам, на осуществление Министерством проверок и органами государственного финансового контроля проверок в соответствии со статьями 2681 и 2692 БК РФ.

Согласен на осуществление проверки Министерством сельского хозяйства Курской области соблюдения порядка и условий предоставления субсидии, в том числе в части достижения результата предоставления субсидии, а также проверки органами государственного финансового контроля в соответствии со статьями 2681 и 2692 БК РФ.

Реквизиты для перечисления субсидии:

ОКТМО ___________________________________________________________________
Юридический адрес__________________________________________________________
ИНН_______________________________________________________________________

Название банка______________________________________________________

Р/с________________________________________________________________

К/с________________________________________________________________

БИК_______________________________________________________________

Контактный телефон (с указанием кода) _________________________________

Ф.И.О.(полностью) исполнителя_______________________________
Руководитель  предприятия      ______________________  /____________ /

                                                                                                           (подпись)                                     (расшифровка подписи)

М.П. ( при наличии )